ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

OJ^. 09. Л€Л0
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^Sif

О признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 11 июля 2013 года № 179

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 10 января 2002 года
№ 7-ФЗ «Об охране окружающей средь»> Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 11 июля 2013 года № 179 «Об организации территориальной
системы экологического мониторинга Чеченской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председат] М.М. Хучиев